
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288485 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Vážení klienti,

při zpracování této výjimečné nabídky prodeje dvojdomu na ulici
Hrnčířská v Olomouci, v samém srdci historického centra naší
krásné Moravské metropole jsem dlouho přemýšlel o způsobu,
jakým bych co možná nejvěrněji popsal jeho neopakovatelnou
úžasnou atmosféru a neuvěřitelně velkorysé parametry, díky
kterým si troufnu tvrdit, že podobná nabídka v Olomouci je opravdu
ojedinělá, ne-li jediná svého druhu, a to nejen z následujících
důvodů.

-	Atraktivní umístění domu pod Michalským návrším s výhledem do
Bezručových Sadů
-	Zánovní novostavba architektonicky velmi citlivě navržena s
ohledem na unikátní lokalitu
-	Optimální velikost pozemku 375 m2 s venkovním bazénem
-	Více než vkusně pojatý interiér ze strany majitele s velkorysou
užitnou plochou 577 m2
-	Do nejmenších detailů promyšlená dispozice včetně výtahu, teras
a vnitřní garáže
-	Použití nejkvalitnějších materiálů s důrazem na praktičnost a
uživatelský komfort
-	Velká míra soukromí s neuvěřitelným GENIUS LOCI
-	A mnoho dalších přidaných hodnot, včetně potenciálu stavebního
dělení na dva domy

Charismatická nemovitost, která beze zbytku v mnoha ohledech
předčí vaše nejnáročnější očekávání.

Ve stručnosti je krása, proto výše uvedené shrnuji do jedné
výstižné věty:

Tato nemovitost je bez jakékoliv nadsázky prostě DOKONALÁ.

Rád zodpovím na vyžádání veškeré potřebné informace včetně
výši kupní ceny a  budu se těšit se na vaše případné dotazy.

ID inzerátu ESO: 4288485
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 2632
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 375 m2
Užitná plocha: 577 m2
Podlahová plocha: 577 m2
Plocha zahrady: 136 m2
Zastavěná plocha: 239 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Maciuch

Maciuch
Tel:

+420 603 177 776
Email:

dan@metr2reality.cz

Metr2 reality s.r.o.
Tel:

+420603101838
Adresa:

Litovelská 1340/2c, 779 00

Olomouc
Web:

www.metr2reality.cz


